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      BASHKIA  TIRANË 
         AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

          DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK 

 

    Nr.______ prot.                                                               Tiranë më,____, ____, 2025       

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data: 19.08.2025 

Drejtuar: Operatorit ekonomik: “INPLY” SHPK                 

Adresa: Rruga Irfan Tomini, Godina 6-7, kati 1, ZK 8260, Nr. Pas. 1/395-N11, Tiranë   

                                                                 *  *  * 

Tipi i Kontratës: Kontratë për Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Nr REF-56109-07-23-2025                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje vegla pune”  

Kohëzgjatja e kontratës: Afati i lëvrimit do të jetë brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga 

data e nënshkrimit të kontratës  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Datë 24/07/2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike :Buletini 

Nr.39, datë 28 Korrik 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “Biotek” SHPK                                 NIPT-t: L82203011N                           

Vlera e ofertës: 939,650 (nëntëqind e tridhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) 

lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 

 

2. Operatori ekonomik “Bajro Bros” SHPK                            NIPT-t: M11313029O                          

Vlera e ofertës: 1,207,425 (njëmilion e dyqind e shtatë mijë e katërqind e njëzet e pesë) 

lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 

 



Adresa: Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë, Shqipëri, info@aprtirana.al 

 
2 

3. Operatori ekonomik “INPLY” SHPK            NIPT-t: L51503032Q                        

Vlera e ofertës: 1,591,180 (një milon e pesëqind e nëntëdhjetë e njëmijë e njëqind e 

tetëdhjetë) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor  

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “Biotek” SHPK                                 NIPT-t: L82203011N                           

Vlera e ofertës: 939,650 (nëntëqind e tridhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) 

lekë pa Tvsh 

Arsyet  

Operatori Ekonomik Biotek nuk ploteson kriterin e kerkuar  ne DST pika 2.3.4   

Ku kerkohet  Emërtimi i Katalogut ose skedës teknike të prodhuesit/distributorit të 

autorizuar. Referenca në katallogje, kodi  produktit (në rast se mungon kodi i produktit 

të plotësohet nr. i faqes), duke treguar kodin ose numrin e faqes së katalogut në 

katalogun përkatës ose skedën teknike përkatëse për çdo produkt ku autoritetit 

kontraktor mund të gjejë specifikimet e plota teknike të ofertuesit të cilat duhet të 

përputhen me specifikimet e kërkuara nga Autoriteti Kontraktor në DST. 

Operatori Ekonomik nuk e ka ngarkuar katalogun ne sistemin elektronik  

Operatori Ekonomik Biotek nuk ploteson kriterin e kerkuar  ne DST pika 2.3.2   

 Ku kerkohet qe Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë Autorizim Prodhuesi 

ose Autorizim nga  Distributori i autorizuar nga Prodhuesi, për mallrat (mjetin) objekt 

prokurimi. Në rast se do të paraqitet Autorizim nga Distributori i autorizuar nga 

Prodhuesi, duhet të provohet edhe lidhja midis Prodhuesit dhe Distributorit të 

autorizuar.  

Secili nga dokumentat duhet të jetë i vlefshem, nëse është në gjuhë të huaj duhet të jetë i 

përkthyer në shqip dhe i noterizuar, si dhe të përmbajë të dhëna të plota të prodhuesit 

ose distributorit të autorizuar si: tel, fax, email, ëebsite, etj., kjo e nevojshme për AK në 

rast verifikimi nga ana e tij.   

Operatori Ekonomik nuk e ka autorizimin per objekt e prokurimit  

Komisioni i vlerësimit të ofertave referuar nenit 93 të ligjit 162, datë 23.12.2020 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar si dhe në mbështetje të VKM Nr. 285, dt 19.05.2021  

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar Kreu X neni 82 pika 4 

bëri përllogaritja e ofertës anomalisht të ulët. Nga përllogaritja rezultoi se oferta e 

operatorit ekonomik “Biotek” vlerësohet si ofertë anomalisht e ulët pra është ofertë e 

parregullt. 

Sa më sipër pas shqyrtimit të dokumentacionit ligjor dhe teknik  si dhe verifikimit të 

ofertës për gabime aritmetike konkludohet se oferta e Operatorit Ekonomik “Biotek” 

SHPK nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e shpallur ofertë të pa 

vlefshme. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 
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2.Operatori ekonomik “Bajro Bros” SHPK                            NIPT-t: M11313029O                          

Vlera e ofertës: 1,207,425 (njëmilion e dyqind e shtatë mijë e katërqind e njëzet e pesë) 

lekë pa Tvsh 

 

Arsyet  

Operatori Ekonomik Bajro Bros nuk ploteson kriterin e kerkuar  ne DST pika 2.3.4   

Ku kerkohet  Emërtimi i Katalogut ose skedës teknike të prodhuesit/distributorit të 

autorizuar. Referenca në katallogje, kodi  produktit (në rast se mungon kodi i produktit 

të plotësohet nr. i faqes), duke treguar kodin ose numrin e faqes së katalogut në 

katalogun përkatës ose skedën teknike përkatëse për çdo produkt ku autoritetit 

kontraktor mund të gjejë specifikimet e plota teknike të ofertuesit të cilat duhet të 

përputhen me specifikimet e kërkuara nga Autoriteti Kontraktor në DST. 

Operatori Ekonomik nga  ngarkimi  katalogun ne sistemin elektronik vihet re se ka 

mosperputhje mes ofertes teknike dhe katalogut si pershembull: Artikulli Nr 73 ne 

oferten teknike me reference faqen 10 te katalogut  nuk gjendet ne asnje faqe te tij, 

etj.Gjithashtu ne katalog nuk perputhen prodhuesi i cili ka dhene autorizimin me 

prodhuesin e  produkteve te raklamuara ne katalog 

Sa më sipër pas shqyrtimit të dokumentacionit ligjor dhe teknik  si dhe verifikimit të 

ofertës për gabime aritmetike konkludohet se oferta e Operatorit Ekonomik “Bajro 

Bros” SHPK  nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e shpallur ofertë të 

pa vlefshme. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik 

“INPLY” SHPK, me adresë: Rruga Irfan Tomini, Godina 6-7, kati 1, ZK 8260, Nr. Pas. 

1/395-N11, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,591,180 (një milon e 

pesëqind e nëntëdhjetë e njëmijë e njëqind e tetëdhjetë) lekë pa Tvsh është identifikuar 

si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
 

   TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                          DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

 

                                                               Julinda DHAME  
 
 

 

            NË MUNGESË DHE ME URDHËR 

                                                                      ZV/DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

                                                                             

         Edison DARDHA 
 

 

Konceptoi:R.Troci 

Miratoi:S.Nazari 

Kopje 3 (tre) 
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